муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение детский сад «Парус» г.Волгодонска
(МБДОУ ДС «Парус» г.Волгодонска)

ПРИКАЗ

03.09.2018                                                                                                   № 206
г.Волгодонск

О работе комиссии по безопасности МБДОУ ДС «Парус» г.Волгодонска
на 2018-2019 учебный год

В целях безопасности жизнедеятельности детей, соблюдения правил личной безопасности - как одного из направлений работы МБДОУ, направленной на подготовку дошкольника к активной жизненной позиции в дальнейшем

ПРИКАЗЫВАЮ:
Утвердить состав постоянно-действующей комиссии по безопасности на 2018-2019 учебный год:
	Председатель комиссии по безопасности:
	- Е.В.Долгова,
	воспитатель.

	Члены комиссии:
	- Н.А.Самошкина,
	воспитатель;

	- Н.В.Федотова,
	воспитатель;

	- Е.П.Карасу,
	инструктор по ФК;

	- Т.А.Андриенко,
	музыкальный руководитель

2.Председателю комиссии по безопасности  Е.В.Долговой вести свою деятельность в соответствии с планом работы по профилактике детского дорожно-транспортного травматизма на 2018-2019 год.
3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.
Заведующий МБДОУ ДС «Парус»                                  Н.В.Горенко
г.Волгодонска

И.С.Склярова
24-23-19

С приказом ознакомлены:

	Н.В.Федотова
	__________
	Н.А.Самошкина
	__________

	Е.П.Карасу
	__________
	Е.В.Долгова
	__________

	Т.А.Андриенко
	__________